Know all living and all to 

come that we John Boukyn, 

rector of Marton and Adam de 

Brochelstowe chaplain have 

given and granted and by this cur 

present charter have confirmed 

to Cristofer de Lancaster and 
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uxori ejus maneria nostra de 

Sokebrede et Stirkland Roger 

cum pertinentiis, habenda et 

tenenda ad totam vitam ipsorum 

Cristoferi et Johanne de capita- 

libus dominis feodorum illorum 

per servicia debita et de jure con- 

sueta. Ita quod post mortem 

Cristoferi et Johanne eadem 

maneria cum pertinentiis Gil- 

berto filio predicti Cristoferi 

remaneant, habenda et tenenda 

ad totam vitam suam .... ita 

quod post mortem ejusdem Gil- 

berti predicta maneria cum per¬ 

tinentiis Johanni filio predicti 

Gilberti et heredibus masculis 

de corpore suo exeuntibus re¬ 

maneant. Et si idem Johannes 

obierit sine herede masculo de 

corpore suo exeunte tunc pre¬ 

dicta maneria cum pertinentiis 

Willelmo fratri ej usdem Johannis 

et heredibus masculis suis &c 

remaneant. Et si idem Willel- 

mus obierit sine herede masculo 

&c predicta maneria cum per¬ 

tinentiis Willelmo filio Cristoferi 

et heredibus masculis de corpore 

&c remaneant. Et si idem Wil- 

lelmus Alius predicti Cristoferi 

obierit sine herede &c predicta 

maneria &c Johanni filio predicti 

Cristoferi et heredibus masculis 

&c remaneant. Et si idem Johan¬ 

nes filius Cristoferi obierit sine 

herede masculo &c predicta 

maneria &c remaneant Johanni 

filio Isabelle de Wyndesore et 

heredibus masculis &c. Et si 

idem Johannes filius Isabelle de 

Wyndesore obierit sine herede 

&e predicta maneria &c re¬ 

maneant Thome filio predicte 

Joan his wife our manors of 

Sokebrede and Stirkland Roger 

with their belongings; for (the 

said) Cristofer and Joan to have 

and to hold for the whole of 

their lives of the chief lords of 

those fees by the services owed 

and by right habitual; in such 

wise that after the deaths of 

Cristofer and Joan the same 

manors with their belongings 

shall remain to Gilbert son of 

the aforesaid Cristofer to have 

and to hold the end of his life 

. . . and in such wise that after 

the death of the same Gilbert 

the aforesaid manors with their 

belongings shall remain to John, 

son of the aforesaid Gilbert and. 

to the heirs male of his body &c. 

And if the same John shall die 

without leaving male heir of his 

body then the aforesaid manors 

with the their belongings shall